



Arkitektgruppen Liseleje ApS

Nyvej 26 A
3360 Liseleje
CVR-nr. 40 05 31 90

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2020

Bjarne Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 28. november - 30. september	8
Balance 30. september	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arkitektgruppen Liseleje ApS
Nyvej 26 A
3360 Liseleje

CVR-nr.: 40 05 31 90

Regnskabsperiode: 28. november 2018 - 30. september 2019

Stiftet: 28. november 2018

Hjemsted: Halsnæs

Direktion

Bjarne Pedersen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve arkitektvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 326.015, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 9.129.

Selskabet er i regnskabsåret fusioneret med BP Arkitekt ApS.

Årets har desværre ikke udviklet sig som forventet. Selskabets kapital er tabt. Selskabet forventer en øget aktivitet og forbedret indtjening i det kommende regnskabsår og herigennem reetablering af selskabets kapital.

Selskabet har har en aftale med nærtstående part om, at lån til denne ikke afvikles før selskabet har likviditetsmæssigt råderum til dette.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 28. november - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		-67.424
Personaleomkostninger	1	-246.164
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-5.546</u>
Resultat før finansielle poster		-319.134
Finansielle indtægter	2	11.577
Finansielle omkostninger	3	<u>-14.850</u>
Resultat før skat		-322.407
Skat af årets resultat	4	<u>-3.608</u>
Årets resultat		<u><u>-326.015</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-326.015</u>
		<u><u>-326.015</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.093
Materielle anlægsaktiver	5	<u>11.093</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.093</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning		4.000
Andre tilgodehavender		63.870
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		122.941
Selskabsskat		12.444
Tilgodehavender		<u>203.255</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>203.255</u>
Aktiver i alt		<u><u>214.348</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		51.000
Overført resultat		<u>-60.129</u>
Egenkapital	7	<u>-9.129</u>
Bankgæld		499
Leverandører af varer og tjenesteydelser		83.522
Anden gæld		<u>139.456</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>223.477</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>223.477</u>
Passiver i alt		<u><u>214.348</u></u>
Eventualforpligtelser	8	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9	

Noter

	<u>2018/19</u>
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	<u>246.164</u>
	<u>246.164</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter	
Andre finansielle indtægter	<u>11.577</u>
	<u>11.577</u>
3 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>14.850</u>
	<u>14.850</u>
4 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	<u>3.608</u>
	<u>3.608</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 28. november 2018	0
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	16.639
Kostpris 30. september 2019	16.639
Af- og nedskrivninger 28. november 2018	0
Årets afskrivninger	5.546
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	5.546
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	11.093

6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2018/19 kr.
Kostpris 28. november 2018	0
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	-1
Tilgang i årets løb	1
Kostpris 30. september 2019	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	0

Noter

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 28. november 2018	50.000	0	50.000
Nettoeffekt som følge af fusion og virksomhedskøb efter sammenlægningsmetoden	0	41.886	41.886
Korrigeret egenkapital 28. november 2018	50.000	41.886	91.886
Kontant kapitalforhøjelse	1.000	224.000	225.000
Årets resultat	0	-326.015	-326.015
Egenkapital 30. september 2019	51.000	-60.129	-9.129

8 Eventualforpligtelser

Der foreligger ingen eventualposter m.v.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger.